令和５年８月１４日

ご協賛企業 各位

第１回ぎふ長良川花火大会開催の御礼とアンケートご協力のお願い

岐阜商工会議所

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所の事業活動にあたり格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、第１回ぎふ長良川花火大会の開催にあたり、議員、会員事業所ならびにご関係の

皆様方には多大なご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

 ４年ぶりの開催となる今回の花火大会は、安全面等を考慮し観覧方法等を従前とは変え

て行いましたが、皆様のご協力のおかげを持ちまして 1 万 7000 の有料の観覧席は完売し

盛大に開催することができました。

 なお、次回開催に向けてより良い大会にするため、ご観覧いただきました皆様にはご多用

のところ恐れ入りますが下記アンケート調査にご協力いただけますと幸いです。

今後も当所は地域経済、観光の振興に寄与する事業を展開する所存でございますので、皆

様方の引き続きのご支援ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１回答方法 ご自身のスマートフォンで本紙ＱＲコードを読み取ってください。

２アンケートフォームＱＲコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdFMgOfXohWJqaJJhl0ZC9kut7eqsdc_dBNb

Qox536HhS5EZQ/viewform

３回答期限 ８月２１日（月）

４その他  匿名のアンケートであり、個人を特定する情報の入力はありません。

以上

【お問い合わせ先】

岐阜商工会議所 総務部 総務管理課

ＴＥＬ０５８－２６４－２１３１

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdFMgOfXohWJqaJJhl0ZC9kut7eqsdc_dBNbQox536HhS5EZQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdFMgOfXohWJqaJJhl0ZC9kut7eqsdc_dBNbQox536HhS5EZQ/viewform